
Uchwała Nr 409/2006 
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 1 marca 2006 r.

w  sprawie  wyznaczenia  lekarza  uprawnionego  do  wydawania  opinii  w  zakresie 
kierowania  osób  do  Zakładu  Opiekuńczo  -  Leczniczego  Samodzielnego  Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z  § 2 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie 
sposobu i  trybu kierowania  osób do  zakładów opiekuńczo -  leczniczych i  pielęgnacyjno- 
opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania  odpłatności  za pobyt  w tych zakładach 
(Dz.  U.  Nr  166,  poz.  1265)  oraz § 4 ust.  2  Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  Pana  Andrzeja  Narożnika,  pełniącego  obowiązki  Zastępcy  Dyrektorads. 
Medycznych  w  Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
w Policach,  do  wydawania  opinii  w zakresie  kierowania  osób  do  Zakładu Opiekuńczo  -
- Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.
    

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


